
      COMUNE DI GARBAGNA 
                                               15050 - PROVINCIA DI ALESSANDRIA 
                                           Piazza della Chiesa, 4 - Tel. 0131 877645 - Fax 0131 877307 

                                    e-mail: info@comune.garbagna.al.it - sito: www.comune.garbagna.al.it  
                                                             pec: protocollo@pec.comune.garbagna.al.it 

 

 

 

[Digitare qui] 
 

N. Ord. 12                                                                                                 Garbagna, lì 28/03/2025 

 

ORDINANZA DI DIVIETO DI CIRCOLAZIONE 

 

IL SINDACO 

 

 Considerata la richiesta del Sig. Gaglio Giorgio _Prot.: 1365/2025_ proprietario di un 

immobile in Via Novi che necessita di manutenzione alla gronda; 

 

Considerato che, per dar modo all’impresa, incaricata dal Sig. Gaglio, di eseguire i lavori 

occorre sospendere il transito dei veicoli lungo Via Novi  per un breve periodo di 2 ore; 

 

Ravvisata la data di martedì 02 aprile come giorno di disponibilità dell’impresa 

 

 Ravvisata la necessità di adottare gli opportuni provvedimenti in relazione alle esigenze del 

traffico ed alle caratteristiche delle strade, in modo da permettere l’esecuzione dei lavori di cui sopra; 

 

Vista la L. 267/2000; 

 

Visto il T.U. con la normativa del codice della strada n. 285/92 e s.m.i.; 

 

O R D I N A 

 

Che dalle ore 14,00 alle ore 16:00 di martedì 01/04/2025 E’ VIETATA LA CIRCOLAZIONE 

DI TUTTI I VEICOLI in Via Novi 

 

• L’accesso in Piazza P. Doria è consentito ai soli mezzi di soccorso (ambulanze, Vigili del 

Fuoco, ecc.) e veicoli degli organi di Polizia 

 

 

Si comunica che, qualora i lavori  dovessero concludersi in orario antecedente le ore 16:00, il transito 

in via Novi verrà ripristinato nell’immediato. 

 

Manda a dare notizia della presente ordinanza al pubblico mediante pubblicazione della stessa e 

apposizione dei prescritti segnali. 

 

Dispone la comunicazione della presente alla Stazione Carabinieri di Garbagna  

 

COMUNICA 

 
Che ai sensi del D.Lgs 104/2010 avverso il presente provvedimento può essere presentato ricorso al tribunale 

Amministrativo Regionale entro e non  oltre 60 (sessanta) giorni dalla data di ricevimento/pubblicazione della 

presente ovvero ricorso straordinario al Signor Presidente della Repubblica, ai sensi del Capo III del D.P.R. n. 

1199/71, entro e non oltre 120 (centoventi) giorni dalla data di ricevimento/pubblicazione della presente 

ordinanza. 

IL SINDACO 

(Davide RAVERA 

http://www.comune.garbagna.al.it/
mailto:protocollo@pec.comune.garbagna.al.it


      COMUNE DI GARBAGNA 
                                               15050 - PROVINCIA DI ALESSANDRIA 
                                           Piazza della Chiesa, 4 - Tel. 0131 877645 - Fax 0131 877307 

                                    e-mail: info@comune.garbagna.al.it - sito: www.comune.garbagna.al.it  
                                                             pec: protocollo@pec.comune.garbagna.al.it 

 

 

 

[Digitare qui] 
 

 

http://www.comune.garbagna.al.it/
mailto:protocollo@pec.comune.garbagna.al.it

